66:54:0302002:89, площадь земельного участка – 1404 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешен-
ного использования – под индивидуальное домовладение, территориальная зона Ж-1 – зона застройки индивидуальны-
ми жилыми домами. Земельный участок правами третьих лиц не обременен.

Начальный размер арендной платы в год: 22 000 (двадцать две тысячи) рублей.
«Шаг аукциона»: 660 (шестьсот шестьдесят) рублей.
Размер задатка для участия в аукционе: 50% начального размера арендной платы, что составляет 11 000 (одиннад-

цать тысяч) рублей.
Срок аренды земельного участка: 20 (двадцать) лет.
Условия строительства:

[...]

ской округ «Город Лесной», город Лесной, коллективный сад 2, участок 130, кадастровый номер земельного участка – 
66:54:0106001:130, площадь земельного участка – 749 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешен-
ного использования – для садоводства. Земельный участок правами третьих лиц не обременен.

Начальный размер арендной платы в год: 942 (девятьсот сорок два) рубля.
«Шаг аукциона»: 28 (двадцать восемь) рублей.

(Окончание  на стр. 19).

(Продолжение. Начало на стр. 17).

Размер задатка для участия в аукционе: 50% начального размера арендной платы, что составляет 471 (четыреста 
семьдесят один) рубль.

Срок аренды земельного участка: 49 (сорок девять) лет.
Общие положения:
Форма заявки: заявка подается по установленной форме (приложение № 1), в письменном виде.
Время и место приема заявок: с 9 ч. 00 мин. до 16 ч. 30 мин. (перерыв на обед с 13 ч.